(должность руководителя)

(наименование организации)

(ФИО руководителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

О предоставлении отпуска

без сохранения заработной платы

Прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью
  календарных дней с «__» __________ 20__ г. в связи с

 .
Дата       Должность работника         Подпись           Расшифровка подписи